
   
   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/04/2012 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/04/2012 à 09:55 

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/4) - Di 01/04/2012 à 10:00 
1.
2. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:30.00
3. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:22.46
4. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.00
5. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 8:30.00
6.

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/4) - Di 01/04/2012 à 10:09 
1. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 8:15.00
2. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:00.00
3. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:55.00
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:58.77
5. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:05.00
6. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/4) - Di 01/04/2012 à 10:18 
1. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:39.05
2. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:20.00
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:12.62
4. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
5. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:27.71
6. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:52.73

 

 400 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/4) - Di 01/04/2012 à 10:27 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.64
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:10.00
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:58.31
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:05.64
5. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:34.18
6. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 7:05.08
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 
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 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/4) - Di 01/04/2012 à 10:35 
1.
2. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:19.73
3. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:10.00
4. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00
5.
6.

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/4) - Di 01/04/2012 à 10:44 
1.
2. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:09.27
3. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:23.00
4. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:55.00
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:10.00
6.

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/4) - Di 01/04/2012 à 10:53 
1. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:15.23
2. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:03.09
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:55.53
4. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:57.57
5. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:09.27
6. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:18.23

 

 400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/4) - Di 01/04/2012 à 11:01 
1. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:44.99
2. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:25.99
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.36
4. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:58.48
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:38.60
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:45.07

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 1/7) - Di 01/04/2012 à 11:08 
1.
2. GOY Laura 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:17.00
3. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.92
4. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.17
5.
6.
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 50 Dos Dames Benjamines (Séries 2/7) - Di 01/04/2012 à 11:10 
1. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.63
2. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.34
3. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.00
4. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.91
5. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.98
6. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.84

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 3/7) - Di 01/04/2012 à 11:12 
1. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.53
2. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 51.00
3. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.50
4. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.75
5. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.09
6. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 51.81

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 4/7) - Di 01/04/2012 à 11:14 
1. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.76
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.07
3. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.21
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.96
5. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.47
6. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.01

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 5/7) - Di 01/04/2012 à 11:15 
1. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.22
2. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.88
3. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.77
4. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.03
5. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.02
6. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.72

 

 50 Dos Dames Benjamines (Séries 6/7) - Di 01/04/2012 à 11:17 
1. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.30
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 42.19
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.33
4. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.70
5. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.23
6. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.70
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 50 Dos Dames Benjamines (Séries 7/7) - Di 01/04/2012 à 11:18 
1. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.16
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 37.90
3. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.27
4. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.89
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.20

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 11:20 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.83
2. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.75
3. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.74
4. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.10
5. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.10
6.

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 11:21 
1. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
2. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 50.06
3. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.42
4. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.72
5. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.20
6. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.31

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 11:23 
1. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.08
2. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.18
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.98
4. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.02
5. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.06
6. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.17

 

 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 11:25 
1. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.24
2. LISS William 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.95
3. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.89
4. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.40
5. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.22
6. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.84
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 50 Dos Messieurs Benjamins (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 11:26 
1. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.15
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.33
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.88
4. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.79
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.53
6. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.27

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 11:28 
1.
2. GOY Laura 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:19.00
3. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
4. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.56
5.
6.

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 11:30 
1.
2. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.07
3. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
4. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.24
5. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.16
6.

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 11:31 
1. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.00
2. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.48
3. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.06
4. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.52
5. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.55
6. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.35

 

 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 11:33 
1. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.75
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.02
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.04
4. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.13
5. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.02
6. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.92
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 50 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 11:35 
1. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.47
2. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.77
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.20
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.54
5. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.64
6. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 46.63

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/6) - Di 01/04/2012 à 11:36 
1.
2. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.26
3. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.53
4. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.08
5.
6.

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/6) - Di 01/04/2012 à 11:38 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.91
2. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
3. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.25
4. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 54.36
5. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
6.

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/6) - Di 01/04/2012 à 11:40 
1. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.61
2. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.22
3. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.63
4. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.94
5. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.41
6. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.19

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 4/6) - Di 01/04/2012 à 11:41 
1. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.14
2. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00
3. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.16
4. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
5. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 50.62
6. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.16
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 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 5/6) - Di 01/04/2012 à 11:43 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.45
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.73
3. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.25
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.08
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.13
6. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.65

 

 50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 6/6) - Di 01/04/2012 à 11:44 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.98
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.41
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.50
4. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.60
5. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.82
6. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.21

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/7) - Di 01/04/2012 à 11:46 
1. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00
2. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.00
3. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.38
4. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
5. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.27
6.

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/7) - Di 01/04/2012 à 11:48 
1. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.63
2. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
3. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.36
4. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
5. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.00
6. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/7) - Di 01/04/2012 à 11:49 
1. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.40
2. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.08
3. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 47.32
4. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.80
5. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.52
6. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.92
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 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/7) - Di 01/04/2012 à 11:51 
1. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.27
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.91
3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.36
4. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.70
5. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 46.00
6. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.45

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/7) - Di 01/04/2012 à 11:53 
1. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.61
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.00
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.01
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.11
5. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.58
6. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.75

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 6/7) - Di 01/04/2012 à 11:54 
1. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.73
2. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.43
3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.37
4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 38.53
5. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.54
6. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.89

 

 50 Papillon Dames Benjamines (Séries 7/7) - Di 01/04/2012 à 11:56 
1. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.50
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.61
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.48
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.46
5. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 35.91
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.19

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/5) - Di 01/04/2012 à 11:57 
1.
2. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.00
3. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.18
4. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
5.
6.
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 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/5) - Di 01/04/2012 à 11:59 
1. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.00
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.83
4. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.02
5. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.81
6. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 56.00

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/5) - Di 01/04/2012 à 12:00 
1. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.00
2. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.01
3. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.42
4. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
5. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
6. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.65

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 4/5) - Di 01/04/2012 à 12:02 
1. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.68
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.76
3. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.89
4. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.64
5. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.91
6. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.00

 

 50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 5/5) - Di 01/04/2012 à 12:04 
1. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.68
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.89
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.63
4. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.07
5. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.39
6. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.36

 Fin de la réunion - Di 01/04/2012 à 12:05 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/04/2012 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/04/2012 à 14:55 

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/2) - Di 01/04/2012 à 15:00 
1.
2. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 15:37.96
3. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:06.23
4. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:30.00
5.
6.

 

 800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/2) - Di 01/04/2012 à 15:16 
1.
2. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:31.23
3. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 12:00.00
4. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:30.00
5. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:36.98
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/7) - Di 01/04/2012 à 15:32 
1.
2. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:54.15
3. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:46.50
4. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.00
5. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:54.64
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/7) - Di 01/04/2012 à 15:34 
1. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.00
2. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.12
3. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.72
4. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.80
5. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.16
6. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:46.34
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/7) - Di 01/04/2012 à 15:37 
1. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.81
2. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.53
3. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.94
4. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.12
5. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.78
6. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.50

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 4/7) - Di 01/04/2012 à 15:39 
1. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.25
2. LISS William 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:27.85
3. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.64
4. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.57
5. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.50
6. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.91

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 5/7) - Di 01/04/2012 à 15:42 
1. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.00
2. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.26
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.58
4. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.52
5. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.63
6. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.32

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 6/7) - Di 01/04/2012 à 15:44 
1. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.00
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.90
3. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.35
4. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.48
5. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.91
6. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.04

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 7/7) - Di 01/04/2012 à 15:46 
1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.98
2. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.29
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.19
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.48
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.75
6. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.03
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/8) - Di 01/04/2012 à 15:48 
1.
2. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:33.00
3. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00
4. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/8) - Di 01/04/2012 à 15:51 
1.
2. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:52.00
3. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:46.67
4. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:48.29
5. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:10.00
6.

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/8) - Di 01/04/2012 à 15:54 
1. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.00
2. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.00
3. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.24
4. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.79
5. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00
6. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:45.13

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/8) - Di 01/04/2012 à 15:56 
1. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.39
2. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.70
3. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:29.84
4. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.46
5. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.92
6. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.81

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/8) - Di 01/04/2012 à 15:59 
1. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:27.46
2. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.16
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.68
4. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
5. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.20
6. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.81
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 6/8) - Di 01/04/2012 à 16:01 
1. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.56
2. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.95
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.40
4. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.90
5. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:23.04
6. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.38

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 7/8) - Di 01/04/2012 à 16:03 
1. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.00
2. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.76
3. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.38
4. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.91
5. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.11
6. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.14

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 8/8) - Di 01/04/2012 à 16:05 
1. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.03
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.42
3. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.97
4. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.51
5. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 1:10.09
6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.20

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Di 01/04/2012 à 16:07 
1.
2. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 16:00.00
3. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:43.13
4. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:30.00
5.
6.

 

 800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Di 01/04/2012 à 16:24 
1. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 12:26.06
2. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:45.97
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:56.09
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:39.36
5. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 12:03.19
6. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:46.39

 Fin de la réunion - Di 01/04/2012 à 16:37 
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.97
2. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:07.51
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.42
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 1:10.09
5. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:13.03
6. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.20
7. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.38
8. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.91
9. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:15.76

10. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.11
11. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.00
12. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.14
13. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:21.40
14. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.90
15. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.95
16. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:23.04
17. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.56
18. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:24.38
19. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:26.68
20. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.00
21. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:27.16
22. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.20
23. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:27.46
24. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.81
25. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:29.84
26. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.46
27. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.70
28. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:32.92
29. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.39
30. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.81
31. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:38.24
32. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:38.79
33. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.00
34. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:42.00
35. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:42.00
36. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:45.13
37. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:46.67
38. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:48.29
39. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:52.00
40. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:10.00
41. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00
42. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:15.00
43. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:33.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 12:00.00
2. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:30.00
3. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 12:31.23
4. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:36.98
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

5. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 15:06.23
6. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 15:30.00
7. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 15:37.96

 50 m Dos Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.27
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.89
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 37.90
4. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
5. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.16
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.20
7. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.33
8. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.70
9. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 42.19

10. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.23
11. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 42.30
12. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.70
13. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.77
14. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.03
15. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.88
16. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.02
17. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.22
18. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.72
19. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 46.21
20. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.96
21. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.07
22. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.47
23. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 48.76
24. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.01
25. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.50
26. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.75
27. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 51.00
28. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.09
29. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.53
30. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 51.81
31. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.00
32. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 53.91
33. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 56.34
34. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 56.98
35. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.63
36. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.84
37. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:02.92
38. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.17
39. GOY Laura 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:17.00

 50 m Brasse Dames 

1. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 39.20
2. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 41.54
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

3. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.77
4. PUYTHORAC Manon 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 45.64
5. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 46.47
6. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 46.63
7. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 47.04
8. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 47.13
9. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.02

10. DURIEUX Océane 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 48.02
11. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.75
12. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 49.92
13. GORRY Iseline 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 50.06
14. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 51.52
15. ROBARAU Manon 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 52.48
16. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.55
17. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 54.00
18. LAROCHE Léa 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.35
19. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
20. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.24
21. MAURIN Alcee 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.07
22. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 58.16
23. BILLAUD Manon 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:00.00
24. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.56
25. GOY Laura 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:19.00

 50 m Papillon Dames 

1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.48
2. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 35.46
3. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.61
4. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 35.91
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 36.50
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 37.19
7. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 37.37
8. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 38.53
9. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.43

10. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 39.54
11. BONNET Mathilde 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.73
12. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 40.89
13. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 41.01
14. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 42.11
15. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.00
16. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 43.58
17. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 44.61
18. LONGUEPEE Léa 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 44.75
19. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.36
20. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 45.70
21. MASSONNEAU Élisa 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.91
22. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 46.00
23. PANAZOL Leonie 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.27
24. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.45
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

25. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 47.32
26. KIENTZY Manon 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.80
27. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 48.08
28. MARTIN Léa 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 48.52
29. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.40
30. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 49.92
31. FAURE Salome 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.36
32. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.00
33. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
34. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.00
35. LUCAS Alice 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.63
36. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.00
37. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 55.38
38. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
39. GROSSET Helene 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 59.00
40. GOUTTEGATTE Laure 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:00.27
41. ARBOGAST Emilie 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 1:05.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:58.31
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:05.64
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:10.00
4. BONNET Salome 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:34.18
5. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:37.64
6. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 7:05.08
7. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:12.62
8. JANVIER Maïwenn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:15.00
9. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:20.00

10. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:27.71
11. BELLUTEAU Emma 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:39.05
12. GIRAUDEAU Noemie 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 7:52.73
13. NUGERON-WIELGUS Kellyn 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:55.00
14. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:58.77
15. VACHER Camille 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:00.00
16. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:05.00
17. BESSE Mathilde 2000 FRA CNT CHASSENEUIL 8:15.00
18. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00
19. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:22.46
20. BACIGALUPO Morgane 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:30.00
21. FAYET-CHARRA Claire 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 8:30.00
22. RICHAUDEAU Léa 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:30.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:05.19
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:08.48
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.29
4. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.75
5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.98
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

6. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.03
7. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.35
8. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.48
9. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.90

10. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:16.91
11. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.00
12. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.04
13. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.58
14. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.52
15. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.26
16. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.63
17. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.00
18. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.32
19. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.64
20. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:27.57
21. LISS William 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:27.85
22. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.50
23. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.25
24. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.91
25. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.94
26. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:33.12
27. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.53
28. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:33.78
29. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.81
30. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.50
31. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:37.72
32. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.80
33. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.12
34. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:41.16
35. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.00
36. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:46.34
37. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:46.50
38. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:50.00
39. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:54.15
40. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:54.64

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:56.09
2. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 11:39.36
3. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 11:45.97
4. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 12:03.19
5. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 12:26.06
6. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 12:46.39
7. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 13:43.13
8. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 14:30.00
9. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 16:00.00
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Dos Messieurs 

1. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.88
2. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.79
3. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.33
4. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.53
5. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 43.15
6. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 43.27
7. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.89
8. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.40
9. LISS William 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 44.95

10. DAGUET Flavien 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 45.22
11. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.24
12. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.84
13. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 45.98
14. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.02
15. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 46.18
16. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.06
17. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.08
18. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.17
19. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.42
20. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.72
21. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 50.06
22. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.20
23. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.00
24. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.31
25. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 52.74
26. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 53.10
27. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 53.75
28. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 55.10
29. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.83

 50 m Brasse Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.50
2. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.60
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.41
4. TURPEAU Théo 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 43.82
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.98
6. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.21
7. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.25
8. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.08
9. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.73

10. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 47.13
11. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 47.45
12. ROTT Adrien 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 48.65
13. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 49.16
14. FAURE Marvin 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 50.00
15. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 50.00
16. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 50.62
17. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.14
18. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 51.16
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

19. ROY Denis 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 51.63
20. KELKAL Eniss 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 51.94
21. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 52.22
22. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 52.41
23. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 53.61
24. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.19
25. RICHARD Balthazar 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.25
26. SIBLEY William 2000 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 54.36
27. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 55.00
28. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
29. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 58.91
30. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:03.53
31. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.08
32. CEDELLE Adrien 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.26

 50 m Papillon Messieurs 

1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 37.63
2. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 38.07
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 38.89
4. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 40.39
5. LABUSSIERE Maxens 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 41.68
6. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.36
7. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 43.89
8. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 44.64
9. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 44.76

10. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 44.91
11. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.68
12. GUIBERT Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 46.00
13. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.42
14. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 48.00
15. BONNET Hugo 1999 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 49.01
16. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.00
17. DESCOTTES Nathan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.00
18. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.65
19. ROBERTS Struan 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.83
20. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 51.02
21. YOUSFI Nabil 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 54.00
22. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 54.81
23. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 55.00
24. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 56.00
25. MOUNERAT Alexandre 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 56.18
26. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:00.00
27. FORGIT Albert 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:05.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:57.36
2. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:58.48
3. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:25.99
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   natathlon étape 3 

 ROYAN
 01 avril 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m 4 Nages Messieurs 

4. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:38.60
5. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:44.99
6. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 6:45.07
7. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:55.53
8. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:57.57
9. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 7:03.09

10. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:09.27
11. RAIGNER Clement 2000 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 7:15.23
12. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 7:18.23
13. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:23.00
14. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:55.00
15. BENOIT Tony 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:09.27
16. BAHRI Ismaïl 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:10.00
17. FEFEU Dylan 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 8:10.00
18. BLANCHARD Matthieu 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE 8:15.00
19. NICOLAS Florian 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 8:19.73

 Edition au : 27/03/2012 06:38  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.7.8 - Tous droits réservés.  Page 8 / 8 

        


	400 4 Nages Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 10:00
	400 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 10:35
	50 Dos Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:08
	50 Dos Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:20
	50 Brasse Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:28
	50 Brasse Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:36
	50 Papillon Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:46
	50 Papillon Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 11:57
	800 Nage Libre Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 15:00
	100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 15:32
	100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries) - Di 01/04/2012 à 15:48
	800 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries) - Di 01/04/2012 à 16:07
	100 m Nage Libre Dames 
	800 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	400 m 4 Nages Dames 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	800 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	400 m 4 Nages Messieurs 



